
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

19.01.2022 № B-2697

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Бакал Татьяна Викторовна ДП-2697-164781 от 12.01.2022
6) Панова Оксана Юрьвна ДП-2697-165059 от 20.01.2022
7) Крутикова Ольга Васильевна ДП-2697-165374 от 15.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Котова А.А., Кононко С.А., 
Лебедева А.Н. "колядки" 3 место ДП-2697-

164264

2 Сираева Екатерина 
Анатольевна "Зимующие птицы нашего края" 1 место ДП-2697-

164341

3 Сираева Екатерина 
Анатольевна

Технологическая карта на тему: 
"Первый снег" 1 место ДП-2697-

164355

4 Павлова Гельсем 
Гайсановна

Развитие речи. Проект «Пишем 
письмо Деду Морозу» 2 место ДП-2697-

164406

5 Жулдыбина Елена 
Алексеевна Путешествие с Олофом в Зимний лес 3 место ДП-2697-

164459

6 Безрученко Ольга 
Михайловна

ПЕДСОВЕТ «Проектная 
деятельность - как средство 
формирования познавательно-
речевого развития дошкольника».

1 место ДП-2697-
164488

7 Скрипина Татьяна 
Николаевна Вечер книги 1 место ДП-2697-

164531

8 Петрова Татьяна 
Алексеевна Волшебница вода 1 место ДП-2697-

164563



9 Бочкова Елена 
Владимировна Новый год 1 место ДП-2697-

164584

10 Малова Мария 
Александровна

Проект "Взаимодействие детского 
сада и семьи в процессе 
организации физкультурно-
оздоровительной работы, 
посредством онлайн- конкурсного 
движения"

1 место ДП-2697-
164755

11 Бакал Татьяна Викторовна : «Геометрическая фигура — 
треугольник». 1 место ДП-2697-

164784

12 Марина Алексеевна 
Россомагина "Встречи у камина" 1 место ДП-2697-

164788

13 Шульгина Оксана 
Богдановна

Сценарий спортивного праздника по 
физической культуре на тему: 
«Правила дорожного движения».

2 место ДП-2697-
164793

14 Чистякова Ирина 
Анатольевна

Сценарий спортивного праздника по 
физической культуре на тему: 
«Правила дорожного движения».

2 место ДП-2697-
164796

15 Юлия Николаевна Ткачева Новый год в Изумрудном городе 1 место ДП-2697-
164803

16 Галиахметова Альфия 
Германовна

А.И.Солженицын. Слово о писателе. 
«Матрёнин двор». Картины 
послевоенной деревни. Образ 
рассказчика.

2 место ДП-2697-
164962

17 Барышникова Ольга 
Владимировна "Детям войны посвящается..." 1 место ДП-2697-

164966

18 Клейстер Т. Г., Сапего А. В.

Практические рекомендации по 
написанию и оформлению 
экологических проектов 
школьников"

1 место ДП-2697-
165075

19 Потапова Салима 
Каюмовна

Конспект занятия по теме «Правила 
дорожного движения» в старшей 
группе

2 место ДП-2697-
165157

20 Булычева Наталья 
Петровна Домашние животные 2 место ДП-2697-

165175

21 Козырева Марина Юрьевна Клуб для родителей «Растем 
вместе» 1 место ДП-2697-

165180

22 Козловская Оксана 
Владимировна Удивительный мир космоса 3 место ДП-2697-

165186

23 Светлана Витальевна 
Игнатьева

Урок окружающего мира во 2 «Б» 
классе по теме «Правила 
безопасного поведения в быту. 
Основные правила поведения

1 место ДП-2697-
165192

24 Салтанова Олеся 
Евгеньевна Проект "Что такое деньги?" 2 место ДП-2697-

165293



25 Васильева Алена 
Владимировна Чип и Дейл спешат на помощь 1 место ДП-2697-

165299

26 Денисевич Наталья 
Борисовна дидактическая игра 1 место ДП-2697-

165338

27 Лунёнок Наталья 
Владимировна

Конспект занятия "Необычное 
происшествие в "Королевстве 
музыки" "(для детей старшего 
дошкольного возраста)

1 место ДП-2697-
165380

28 Адов Андрей Анатольевич Рабочая программа "Робототехника 
Ev3" 2 место ДП-2697-

165458

29 Елена Логвинова Япония 1 место ДП-2697-
165473

30 Драная Анжелика Жановна

Дополнительная образовательная 
программа художественной 
направленности «Веселая кисточка» 
для старшего дошкольного возраста

1 место ДП-2697-
165479

31 Мильчакова Н. Г., 
Калентьева Л. М. НОД Знакомство с живописью 3 место ДП-2697-

165489

32 Богатырева Татьяна 
Николаевна Перспективное планирование 2 место ДП-2697-

165532

33 Закирова Энже Фатыховна Он, как ты, ребенком был... 1 место ДП-2697-
165547

34 Куцая Наталья 
Харлампьевна Путешествие к Деду Морозу 2 место ДП-2697-

165564

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


